[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國110年10月13日
發文字號：北市房仲立字第110145號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：地政局來函有關110年地政講座系列「”租事順利”-住宅租賃契約面面觀」線上專題講座一案，轉發會員公司，請 查照。
[bookmark: _GoBack]說明：
1、 依據臺北市政府地政局110年10月8日北市地權字第11060245751號函辦理。
2、 地政局函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 郭子立

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-X13135029\img-X13135029-0001.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-X13135029\img-X13135029-0002.jpg]
image2.jpeg
E & i T A

SR

Ml o \o B 12 BR 44> % Bt

110057
R

FALTHA B &

) mﬁzumm%kﬁ$ﬁﬁﬁmg
BEREAMS— ﬁxmyﬁsﬁzl M’*/\’ "4 &

F 3 ¢ 02-27208889/1999447477
RXA  GAT ARG AN ELBEF 45 : 0227230568
xne TF24  oa-1158@mail.taipei. -
gov.tw

#x8
BXF
&)
BER
FHf

# PERBELIIOF1I0A8AE

3% Jb T A o 5511060245751 5%
%@t
PR A RAR AR -

TEXPRAMECETRERES MY

E5: BARI0EmEEEAS] (7 AMERA" —(EEaf

Hmmip, KL FMEBE—F > FER -

HEA -

—_—

EAC

Bl

C EARMEITANII04£107298 (EME) T Z 485

%ﬂa%i.l:zﬁfﬂﬁiv”u%&:ﬁﬁ‘u%& ;/ﬁl%‘( ’ é’iﬁ%ﬁ%%/\
EEERBEAE RS A RBERG - FALE (#‘) EH
PR % (E@,%)’“‘ TFHM4 ’A\#ﬁ#&i#) wehE &

BHEEBZeBMA (RE) G50
$%&%#uwﬂwwaﬁﬁﬁﬁﬁz’m§$5%ﬂ/
BAEW WEEE  BIEABAERRLE THRER
zJ’&%ﬁz%%?A HEF A s AR GE T
AERATEUNE FHM4FE - 2R ZIMRAETHL LR
WA o BT AT @%ié%m&ﬁ&@x”&@m*o

HEEAGIL T EAEG ~ AFEAELT H sbE 2 &

4 b7 R & A P
AE LT ABEFBEOAEG SATABEN N QLB ERELE - 6T
AEARPECLBMERNENEG ShTREGETRERERNELNG - FERRAK
HENC AL E PERBAHAEAABG AT LRAKE G  TERBAH A
A ERFERNENAG2AMS e TERBAHARYECLHERNELE2E
BWAE  PERBAGLEERGHERNELXTLEAMA§ - Tl IHMR

Bie  ZILTAREERL s 2LTIXLAERE - 2T EHREBRE - £
LT EERBRLE BT ABRERE - 2T AREERE -~ 2T
BAS S ZITREEABRE - ZLTRAPEERSE - 2T LEERSE £
EFFLARAL  ELTPEREAS - 2T REREKNERS

2&5&%%

image3.jpeg
E T EEES 110 F3bBHEAFHE —REL

B #A B i LA
13:30-14:00 % 3R 2
1104 10 A 29 A
g 2 2. ) ~ E 377 é 3
(B 7)) 14:00~16:00 A7 AENEF EEBERLHE@ER
R BB R A G ERBAA R EMRY

sk :
— ~ 4% FER % 4k - https:/land.gov.taipei/cp.aspxn=1B5D693DA346D752

(BEASERRELE "RERL P BWMATETFHMS)
Z RRBEKBKGERNY K3E - ZRP B AT TREE Vebex Meetings
BB RMELHENAMBET AR E TS X FE -

£

image1.jpeg